

Vecpiebalgas apvienības aktualitātes septembrī

VECPIEBALGAS APVIENĪBAS **AKTUALITĀTES SEPTEMBRĪ**



WWW.VECPIEBALGA.LV

Grants ceļa Zēniņi-Kūlas pārbūve

Lai uzlabotu ceļu infrastruktūru Vecpiebalgas apvienībā, norit Vecpiebalgas pagasta grants ceļa Zēniņi-Kūlas pārbūve (2,61 km).

Autoceļa segums ir nolietojies un bedrains. Laika gaitā izveidojies nomaļu apaugums, kas traucē ūdens novadi no brauktuves un paātrina brauktuves eroziju.

Darbu gaitā paredzēts atjaunot ceļa segumu un šķērsprofilu, atjaunot un paplašināt grāvjus un caurtekas, likvidēt nomaļu apaugumu, nodrošinot ūdens nokļūšanu no brauktuves grāvjos vai zaļajā zonā.

Notiek Nēķena muižas fasādes remontdarbi

Lai novērstu bojājumus un uzlabotu ēkas vizuālo izskatu, notiek Nēķena muižas fasādes remontdarbi. Remontdarbu laikā paredzēts veikt fasādes krāsošanu, tekņu remontu, kur tas nepieciešams, kā arī atjaunot nodrupušās jumta malas.

Vecpiebalgā norit Ūdensrožu diķa labiekārtošanas darbi

Lai pilnveidotu Ūdensrožu dīķi Vecpiebalgas centrā un tā apkārtni, sākti dīķa tīrīšanas un labiekārtošanas darbi.

Pirms veikt dīķa teritorijas labiekārtošanas darbus un veidot pievilcīgu vidi pagasta iedzīvotājiem un viesiem, ir ļoti būtiski parūpēties par ūdensrozēm, sakārtojot pašu dīķi, iztīrot to no visa liekā, kas gadu gaitā sakrājies, padarot to skaistāku un funkcionālāku.

Vairāk lasi **ŠEIT**.

Pasākumi

Biedrība "Piebalgas Attīstībai" sadarbībā ar Vecpiebalgas vidusskolas pirmsskolu "Mazputniņš", realizējot Cēsu novada kultūras projektu, aicina uz Tēva dienai veltītām aktivitātēm "**Laiks kopā ar tēti!**".

Sestdien, 7.septembrī, plkst.11.00 Inešu sporta laukumā norisināsies ikgadējais "**Briņģu aplis**".

Sestdien, 14.septembrī, plkst.10.00-18.00 Taurenas "Nēķena" muižas parkā norisināsies "**Krāsu, garšu, smaržu laboratorija**".

Sestdien, 14.septembrī, plkst.11.00-16.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies pasākums "**Mācies, meitiņ, zeķi adīt!**".

Sestdien, 21.septembrī, Vecpiebalgas viesistabā norisināsies pasākums "**Rudens sajūtas**".

21.septembrī Dzērbenē norisināsies konference par latviešu strēlniekiem un koncerts ar grupu "Vilki".

27.septembrī plkst.18.00 Taurenas Kultūras namā viesosies Kaives amatiererteātris ar Baibas Jukņēvičas lugu "Ģimenes fotogrāfija".

Sestdien, 28.septembrī, plkst.17.00 Vecpiebalgas muižā Inešos izskanēs noskaņu koncerts "**Viegli**". Piedalās dziedātāja Paula Saija un pianists Dāvis Bindemanis.

Izstādes

Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - cimdu izstāde "Dabas balss" un Latvijas Kultūras akadēmijas un radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides portrets. portrets vidē".

Svecīšu vakari septembrī:

- Vecpiebalgas kapos 28.septembrī plkst.17.00;

- Dzērbenes Jaunajos kapos 29.septembrī plkst.16.00;
- Dzērbenes Vecajos kapos 29.septembrī plkst.17.00;